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Borusan’ın İhracatı Necati Çam Vefat Etti
Devam Ediyor

İlçemizde kurularak san fabrikası son 8 ay 
faaliyete geçen Boru- içinde dış ülkelere yap

mış olduğu boru Ihra- 
caatına devam etmek
tedir.

1- İran'a 9.000 ton, 
Lübnan'a 1000 ton, Ka 
tar, Dubai ve Abuda- 
biye 1000 ton, Alman
ya’ya 2000 ton ihraca 
at yapılmıştır.

Önümüzdeki 3 ay 
ay zarfında Kızıl Çin 
ve Etopya'ya 5000 ton 
ihracaat gerçekleştiri
lecektir.

Tüm dünya boru ü- 
reticiieri İle rekabet e 
debilecek modern te
sisler maalesef ham 
madde sıkıntısı nede
niyle % 30 kapasitey
le çalışabilmektedir.

İlçemizin tanınmış iş 
adamlarından AR İNŞAAT 
Mühendislerinden Necati 
Çam yakalanmış bulun 
duğu amansız hastalıktan 
kurtulamıyarak Ankara 
Hacettepe hastahanesin- 
de perşembe günü akşa 
mı vefat etmiştjr.

Cenazesi bugün Çarşı 
camiinde kılınacak öğle 
namazını müteakip aile 
kabristanına defnedile
cektir.

Gazetemiz kıymetli arkadaşımız Necati Çam’a 
Tanrıdan Rahmet kederli aile efradına sabırlar di
ler.

Sigortaya 2 Doktor Atandı
ilçemiz Sosyal Sigorta 

lar Kurumu Sağlık Ista? 
yonundaki doktorlardan 
Bülent Ayrancı İle M 
Cumhur Şenaras’m staja 
gitmeleriyle boşalan Dok

torluöa İstanbul Çapa 
dan Nuri Yağcı ile Ziya 
Asa tayin edilmiştir.

Gazetemiz her iki Dok 
tor’a hoş geldipiz der gö 
revlerinde başarılar diler

M. Cengiz Göral
Toptağa Verildi

Bursa Barosu Avukatlarından hemşehrimiz Av. 
Cengiz Göral Perşembe günü yapılan törenle top
rağa verilmiştir.

Gazetemiz Kıymetli arkadaşımız M Cengiz Göral 
a Tanrıdan rahmet kederli aile efradına sabırlar di

Belediye 
30 Ton
Margarin
Getirtiyor

İlçemiz Belediyesi Ta- 
fişten 30 ton margarin 
yağı getirtiyor

Belediye Zabıta Amiri 
Osman Acarın vermiş ol 
duğu bilgiye göre İzmir 
den gelecek Margarinler 
de aynı şekilde fiş mu 
kabili dağılacaktır,

♦ ♦ ♦ 4 ♦4 4 44
Jğne ile

KİM BIRAKIR
CHP Meclise glrmeyip Meclis murake 

besi ve düşmekten kaçıyormuş.
Hani hakkıda yok-değil.. 27 yıl muha 

(afetten sonra payanda ile iktidara gel 
ve sonrada payandacıları İşgüzar ve Ma 
taracı yüzünden alaşağı ol.. Olmaz öyle 
şey.

pin ucu bir kore ela geçmiş kim bira 
kırki...

Kuyu JCaıan
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Kendinden Şikayetçi |
Herşeyln yoklara karıştığı ve elaltından { 

karaborsa satıldığı memleketimizde bir ispan j 
yol asilzadesi gibi uzun isimli ( Başbakan J 
yardımcısı ve Devletbakını, Demokratik parti [ 

i genel başkan vekili, Fiat kontrol komitesi 
1 başkanı ) Faruk Sükan televizyonda görüldü

ğünde, televizyonu kapatanların olmadığını 
kimse söyleyemez. ,

Hele tevizyon ekranında görünüp hiç başı 
nı kaldırmadan konuşarak içinde bulunduğu 
hükümetten şikayetçi oluşu yokmu, nerde ise 
televizyonu parçalattıracak insana.

Kendisi; titrine bakılecak olunursa, her | 
derde deva ebegümeci gibi birşey olması lâ- | 
zım. ama nerede... Bütün işi, içinde bulundu ! 
ğu hükümetin tutarsızlığından şikayetçi olmak |

Birde hiçbirşeyin bulunmadığından ve fiat I 
' ların gittikçe artmasından hiç haberi yokmuş * 

gibi masumane bir şekilde şikayet etmesi yok ı 
mu,, en sabırlı kimseleri dahi çileden çıkar | 

î tacaktır. |

Türkiye Fiat Kontrol Komitesi başkanı ol, î 
yeni ipin ucu elinde olsun sonrada kalk şika 
yetci kesil Kimi kime şikâyet ediyor acaba? 
Birşey yapılmıyorsa, bunun sorumlusu kendi ‘ 
sidir. Bu nedenle başkasından şikayetçi olma 
ması gerek. Bunun gibilerine istersen 

j "Usta hırsız ev sahibini bastırır*' de, ister- ! 
sen " bune perhis bune turşu" de.

Bir fiat kontrol komitesi başkanı olarak 
görevlerini yapamayan veya yapmayan bir i 
kimsenin hikmeti vucudu nedir. Herhalde bu I 
nu kendiside bilmiyor.. Yoksa birşeyler yap- | 
mak istiyorda, buna sayın Ecevit mi mani olu | 

। yor. Buda olamaz. |
Başta Faruk Sükan, Teoman Köprülüler, l 

' Yerel İşler Bakanlığı ve bu bakanlığın yan ku ( 
ruluşları memleketin yoklar ve karaborsa di- | 
yarı haline gelmesinin baş sorumlularıdır 
Hal böyle iken, birde kalk aklın estikçe, us
ta hırsız ev sahibini bastırır gibi "şikayetçi" 
rolünü oyna. İşte bu durum dünyanın gece 
kondu memleketlerinde bile görülmüş değil- 

i dir.
Kim ne derse desin, memleketin yoklar ve 

karaborsacılar diyarı haline gelmesinde bü
tün günahlar başbakana yüklenemez. Birazda 
çalışmayan koltuk meraklılarında olsa gerek.

Gayrimenkullerin Açık Artırma tlâanı
Gemlik İcra Memurluğundan

Dosya : 978/346 T.

Satılmasına karar verilen gayrimenkullerin cinsi, kıymeti, adedi evsafı;
1- Gemlik Tapu sicilinin 29/11/1974 tarih ve pafta: 73, sahife: 1706, par

sel- 1709 da kayıtlı Gemlik Küçük Kumla Köyü Sanincir mevkiinde kâin 1600 
metrekare miktarlı ve içerisinde muhteHf meyva ağaçları bulunan ve bilirki
şi tarafından 1.000.000.- (bir rpilyon) lira kıymet takdir edilen mey ve bahçesi,

2- Gemlik Tapu Sicilinin 6/9/1976 tarih ve pafta: II, Ada: 341, sahife; 28 
ve parsel 4 de kayıtlı Gemlik Orhaniye Mah. Kumla yolu altı mevkiinde ka
in 5531 metrekare miktarlı arsa üzerine inşa edilen 6 blok halindeki mesken 
lerden 4/460 arsa paylı B-Blok birinci kattaki ve bilirkişi tarafından 600:000.-. 
lira kıymet takdir edilen (2) nolu mesken ki cem’an iki parça gayrimenkul, 
açık artırma suretiyle satışa çıkarılmıştır.

SATIŞ ŞARTLARI: '
1- Satış 17/8/1979 tarihinde Cuma günü yukarıda yazılı sıra gereğince:
1 nolu sıradaki 1709 parsel sayılı gayrimenkul saat 10.30 ilâ 11.00 arasın 

da,
2 nolu sıradaki 4 parsel sayılı gayrimenkul de saat 11.00 ilâ 11 30 arasın 

da Gemlik İcra dairesinde açık artırma suretiyle yapılacaktır. Bu artırmada 
tahmin edilen kıymetin % 75 ini v@ rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları mec 
muunu ve satış masraflarını geçmek şartı ile ihale olunur Böyle bir bedelle 
alıcı çıkmazsa en çok artıranın taahhüdü baki kalmak şartı ile 27/8/1979 tari
hinde Pazartesi günü aynı yerde ve aynı saatlerde ikinci artırmaya çıkarıla
caktır. Bu artır madada rüçhanlı alacaklıların alacağı ve satış masraflarını geğ< 
mesi şartıyla en çok artırana ihale olunur.
2’ Artırmaya iştirak edeceklerine tahmin edilen kıymetin % 10 u nis-” 

betinde pay akçesi veya bu miktar kadar milli bir bankanın teminat mektup 
bunu vermeleri lâzımdır. Satış peşin para iledir alıcı istediğinde 20 günü 
geçmemek üzere mehil verilebilir. Dellâliye resmi, ihale pulu, tapu hare 
ve masrafları alıcıya aittir, birikmiş vergiler satış bedelinden ödenir, :

3 — îpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin (-p) bu gayrimenkul üze 
rindeki haklarını hususiyle faiz ve masrafa dair olan iddialarını dayanağı bel- 
gelir ile onbeş gün içinde dairemizin bildirimlerine lâzımdır aksi takdirde 
hakları tapu sicili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaklardır.

4 — Satış bedeline hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve 
İflâs Kanununun 133. maddesine gereğince ihal feshedilir. İki ihale arasında
ki farktan ve % 10 faizden alıcı ve kefillerine mesul, tutulacak ve hiç bir 
hükem hacet kalmadan kendilerinden tahsil edilecektir.

5 — Şartname, ilân tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede 
açık olup masrafı verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği, gönderilebilir.'

. 6 — Satışa iştirak derilerine şartnameyi görmüş ve mündşrecatını kabul 
iş sayılacakları, başkaca bilgi almak istiyenlerin 1978/346 Talimat sayılr 
dosya numarasiyle memurluğumuza başvurmaları ilân olunur.

îc. İf. K. 26) /
(+) ilgililer tabirine irtfak hakkı sahipleri de dahildir.

îcra Memuru

Zayi
SU-M-397 Alman Plakalı Ford minibüs araç.m 

Trafik müsadesini (Ruhsatımı) kaybettim.
Bulanların Gemlik Gazetesine müracaatlarını ri 

ederim.
Nazım Kuşhan

Askeri Hüviyetimi Zayi ettim yenisi alacağn 
dan eskisinin hükmü yoktur.

Cadde ve 
Sokakları 
Temiz 

Tutalım
Kenan Ürkmez
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Gayrimenkulun Açık Artırma İlanı

Gemlik İcra Memurluğundan
Dosya No. 978/31 T.

Satılmasına karar verilen gayrimenkulun cinsi, kıymeti, adedi, evsafı:
Gemlik Tapu Sicilinin 24/11/1975 tarih ve pafta: 31, sahife: 1868, parsel: 

1871 de kayıtlı Gemlik Küçük Kumla Köyü Yah mevkiinde kâin 147 metrekare 
miktarlı ve bilirkişi tarafından 300 000.- Lira kıymet takdir edilen kârgir ma 
ğaza açık artırma Suretiyle satışa çıkarılmıştır.

SATIŞ ŞARTLARI :
1 - Satış 17-8 1979' Cuma günü saat 10 00 den 10,30 a kadar Gemlik 

İcra Dairesinde açıkartırma suretiyle yapılacaktır Bu artırmada tahmin edilen 
kıymetin %.75 ni ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları mecmuunu ve sa
tış masraflarını geçmek şartı ile ihale olunur. Böyle bir bedelle alıcı çıkmaz
sa en çok artıranın taahhüdü baki kalmak şartıyle 27/8/1979 Pazartesi günü 
aynı yerde ve aynı saatlerde ikinci artırmaya çıkarılacaktır. Bu artırmada da 
rüçhanlı alacaklıların alacağını ve satış masraflarını geçmesi şartıyle en çok 
artırana ihale olunur.

2 — Artırmaya iştirak edeceklerine tahmin edilen kıymetin % 10 u nis- 
betinde pay akçesi veya bu miktar kadar milli bir bankanın teminat mektu 
bunu vermeleri lâzımdır. Satış peşin para iledir alıcı istediğinde 20 günü 
geçmemek üzere mehil verilebilir. Dellâliye resmi, ihale pulu, tapu hare 
ve masrafları alıcıya aittir, birikmiş vergiler satış bedelinden ödenir.

3 — İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin (+) bu gayrimenkul üze 
rindeki haklarını hususiyle faiz ve masrafa dâir olan iddialarını dayanağı bel- 
gelir . ile onbeş gün içinde dairemizin bildirimlerine lâzımdır aksi takdirde 
hakları tapu sicili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaklardır.

4 — Satış bedeline hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse îcra ve 
İflâs Kanununun 133. maddesine gereğince ihal feshedilir. İki ihale arasında
ki farktan ve % 10 faizden alıcı ve kefillerine mesul tutulacak ve hiç bir 
hükem hacet kalmadan kendilerinden tahsil edilecektir.

5 — Şartname, ilân tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede 
açık olup masrafı verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6 — Satışa iştirak denlerine şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul 
iş sayılacakları, başkaca bilgi almak istiyenlerin 1978/346 Talimat sayılı 
dosya numarasiyle memurluğumuza başvurmaları ilân olunur.

1c. îf. K. 26)
' (+) ilgililer tabirine irtfak hakkı sahipleri de dahildir.

İcra Memuru

BULMACA
HAZIRLAYAN • Sümer Srydmaz

SOLDAN SAĞA :

1- Azarlayıp terbiyesini vermek anlamında 
bir deyim ,

2- Rusyanın sınırları içinde Kars ilimize çok 
yakın bir şehir berbat bir sesle ağlamak ba 
ğırmak

3- Geniş değil, hayvanın yiyeceği, tersi be 
yaz .kırmızı renkte kıymetli süs taşı

4- Bebeğin ağlarken söylediği söz, azarlan 
mak veya ekmekle et suyundan yapılan yemek

5- Bir erkek adı veya Istanbulda bir semt 
Su, Olabilir anlamında bir söz

6- Alçı kalıp, Tersi eski tarafsız Başbakanlar 
dan biri
7- Tersi bir nota Tersi futbolda bir pas at 

ma çeşidi Tersi bir emir
8- Bir çeşit sakız Tersi sağlam elma haline 

anlamında bir söz .

YUKARIDAN AŞAĞIYA :

SAHİBİNDEN ACELE SATILIK ARSA |

Osmaniye Mahallesi Dereboyunda 100. m2 
Arsa sanlıktır.

Müracaat : Işıkoğlu Koli. Şti. @ : 1262—2035 Handan Işık Gemlik ı

1- Güvenilir kimse (eski dil)
2- Atom bombası yapımında kullanılan bir 

maden
3- Noktalama işaretlerinden biri ve noktala

ma kardeşi
4- Şikar vurulacak hayvan, bir kızıldereli ka 

bilesi
5- Bir emir veya tersi elem keder, bir erkek 

adı (yabancı)
6- Tersi ingilizlerin ufak paralarından biri
7- imar edilmiş yer
8- Yerde sürünen şeyin bıraktığı çizgi, Zırhlı 

araba tekerleğinin zinciri
9- Yıkamaktan Emir, bir spor çeşidi

10- Patetes Nişastası
11- Planlama ve piâtinin simgesi Bir ulus
1-2- Ganin yongası olan şeyler, Baba anne ve 
çocuklardan meydana gelen topluluk
13 Kor veya bir bağ edatı, karışıklık düzen
sizlik
14 - Yüreğinde içinde anlamında bir söz
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SEÇME FIKRALAR
HAZIRLIYAN : Sümer Eryılmez

Tesadüf
Hastanede yatan arkadaşını ziya

rete gitti :
— Hayrola dedi.Daha dün seni bir 

sarışınla gezerken gördüm. Bu gün 
buradasın,

Beriki başını salladı:
— Sorma birader göıen sadece 

sen değilsin. Aynı şeyi karımda gör
dü. Onun için şimdi buradayım.

Neden Ağlıyormuş
îskoçyanm en büyük zenginlerin

den biri ölmüştü. Cenaze töreninde 
bir adamın dövüne dövüne ağladığı
nı görenler i

— Niye bu kadar ağlıyorsunîdiye 
sordular. Senin akraban değildi ki

— Benjde zaten akrabam olma
dığı için ağlıyorum.

ACEMİ BERBER
Sami, meslek okulunu bitirdikten 

sonra bir berber dükkânında çalış
mağa başladı. İlk müşterisini uzun 
usun traş ettikten sonra

— Beş buçuk lira dedi.
Şaşıran müşteri yerinden kalkar

ken :
— İyi ama neden böyle diye sor

du. Her zaman bu dükkânda beş li
raya traş oluyorum.

Sami güldü:
— Bu defa traşmız sırasında yarım 

paket de flâster kullandım.

Kur Yapmak
Yaşlı adam, aşık olduğu genç kıza 

kur yapıyordu :
— S*ni ölünceye kadar seveceğim
—: Ö ha de beni sevmek için pek 

fazla vaktin olmayacak .

Sayın Müşterilerimiz

OTOMATİK MAKİNAMIZ ile

Her çeşit Evrakı Matbua işleriniz Temiz ve Seri olarak basılır.

Gemlik Matbaası ™
ORHANGAZİ CADDESİ NO 7/C—GEMLİK
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Emekli işçilerin 
Yol Parası Arttı

♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦

i TEŞEKKÜR İ

2167 sayılı yasa ge 
roğinco çıkartılan yö
netmelikçe emekli is
çilere de verilmesi ge 
reken ve fakat veril
meyen yol parası ile 
zaruri masrafların ö- 
denmesi İççi Emekllle 
ri İlçemiz şubesince

sağlanmıştır.
Şube Başkanlığı veri 

len yol parası ve zaru 
ri masraf miktarına 
gerekçe göstererek iti 
rez etmiş ve İtiraz ye 
yerinde görülerek dok 
tor şevki ile Bursaya 
gönderilenlere verile-

cok yol parası 30 lira
dan 55 liraya çıkartıl
mıştır.

Zeytin Kooperatifinin
Ertelenen Kongresi Yarın
Yapılıyor
İlçemiz 72 Nolu Zey 

tin Tarım Satış Koope 
ratifinden Genel Kurul 
toplantısına gidecek

delegelerin aeçlml ye
rin saat 10 do Şirin 
Sineması salonunda 
yapılacaktır.

Yeniden 10 «Yon 
Çiçek ve Nerenin 
Vaiı setinin yer

İlçemiz Belediyesi 
tarafından yeniden 10 
ton çiçek yağı ile 10 
tonda margarin yağı 
getirtiliyor.

Belediye Zabıta A- 
mlrl Osman Acarın 
yapmış olduğu açıkla 
maya göre getirilecek 
ölen yağlar Ramaza
nın İlk haftasına yeti
şeceği ve halka vesika 
usulü tevzi edilecektir

lizl Derin Acılnrn 
Gnrgeden 
NECATİ 
ÇAM'ın

Vefalt münateieîiyle 7/temmuı/l979 
Cumartesi günü cenate törenine bmat katı
lan, çelenk gönderen, telefon re telgrafla 
büyük acımın paylatan akrabalanmna ve 
kıymetli arkadaşlarına teşekkür ederi».

(AM AİLESİ

♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦

44444444-44444444444444 
♦ . 44 tlğne ile 4-
4 ♦
| İşte O Zaman J
4 Perşembe günü Televizyonda yapılan 4
4 anarşi ile İlgili açık oturumda, İçişleri 4
4 Bekanı sayın Haşan Fehmi Güneş'in ko- 4
4 nuşmasını ayakta alkışlamamak elden gol 4
4 moz hani. 4
4 — Ah, ah... 4
4 Söylediklerinin hiç olmazsa onda biri 4 
♦ nl yapsalar kavak yaprağından kurtulup.. ♦
♦ İşte o zaman... +

Xuyu JCaıan

♦♦♦♦

llçemlı Sivrisinek 
İsillosınn Uiradı

İlçemizde sıcakların 
gelmesiyle beraber slv 
risinoklorin Istllaaına 
uğromıştır.

Bilhaaaa İlçemize 
gelen turistlerin gözle 
rlno çarpacak şekilde 
çöplerin ookak beşleri 
na döküldüğü bu mov 
simde çöplerin sık sık 
toplanmesı veya ilaç
lanması halkımız tara 
İlgililerden istemekte
dir.

aasassaassşasBBsasasassssBsasaasaaaaseaonşa 
■■BnsBaaaaaeasBaaaaeiaaosBBeaoaiaoaaaaaneeia 

• TEŞEKKÜR İ 

♦ ♦ ♦ Blıl Derin Acılnrn Gnrgeden ♦ 
T Sevgili Arkadaşım $
♦ NECATİ ÇAM’ın t

Vefatı münasebetiyle ?ltemmut/19?9 
▲ Cumartesi günü Cenan törenine binal ka- 
4» tdan, çelenk gönderen, telefon ve telgrafla + 
♦ büyük acımın paylaşan akrabalartmna ve 4* 
♦ kıymetli arkadaşlarımna teşekkür ederi». 4*

AVNİ MALGİL T 
♦ BBBaBBBaaBBBBBBBBBBSBBBBBBB'aBBaBBBBBBBBaT 

8B80BBaeaBBBaBBBaaaaooBaan8BnoaaseaaoeceT
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Bir Monolog
Bir memleket düşünün ki: partileri birbiri 

ne zıt, bazıları gene iktidarda iken diğeri ak

Biliyor Musunuz?
Hazırlayan: Ajans TÜBA

Dünyanın En Kuvyetli Hayvanı Hangisidir?
la hayale gelmedik herşeyi yapsın, Avrupaya 
gittiğinde orada çalışan İşçilere "memlekete 
para göndermeyin" desin, memlekette olma
yanları usta hırsız edasıyla olmuş gibi göste 
rip avrupa parlamentosunda gammazlasın, 
memleketi iflaz etmiş ilân etsin, anarşiden 
memlekette kan gövdeyi götürsün, derler hü 
kümeti yönetsin, devletbaşkanı kendi görü 
şünü benimsemeyenler veya sempatizanı ol
duğu partiyi desteklemeyenler için "ekzan- 
trik" desin, bir partinin iktidarda kalması i- 
çin herşeye göz yumsun ama sonunda taraf
sız olsun. Bilmem böyle bir memleket düşü- 
nebilîyormusunuz? Nasıl olurmu, işte memle 
ketimiz. Hem ekzantrikli, hem diyaloglu ve 
monologlu...

Bir memleket düşünün ki: seçimlerde ek
seriyeti alan partiden hükümet kurması isten 
diğinde bir soruya verdiği cevapta "Ben fa
şist AP ve MHP ile görüşmem"'denilsin, ken 
dinden başka partileri gericilikte itham etsin 
sonrada AP elinde 3,5 eşkiyası olan bir parti 
ye yalvarıyor densin, iktidar partisi gittiği 
her yerde muhalefet partilerini suçlasın ve 
"muhalefet daima göz boyayıcı konuşmalar 
yapıyor" denilsin, muhalefette iken beyaza 
siyah deyenleri kendisine uzatılan elleri ka
bul etmesin ama suçladığı partilerin oyları i- 
le partisinden Meclis başkanı seçilsin ve son 
rada hiçbir şey olmamış gibi eşkıyalar ve ca 
niler dediği partilerle diyalog kurulması iste 
ğince can kurtaran simidi gibi yapışılsın. Yağ 
ma yok...

Bir memleket düşünün ki: kendi yaptığı 
kanunsuz’uklar ve usulsüzlükler için "dünya
nın her memleketinde yapılıyor'' deyip muha 
lefet yapıncada kuyruğuna basılmış kediler 
gibi bağırsın.

Bir memleket düşünün ki: tarafsız olması 
gereken kimselerin olmadıkları her hareketle
rinde belli olsun (sahte oyuncular olsada), 
ciddi olması gereken müesseseler ciddi olma 
sın, particiliği ihtiras ve yalan olarak kabul 
edenlerle dolu olsun, işte o zaman partiler a 
rası diyalog elbetteki kurulamaz.

İster muhalefette ve ister iktidarda olun
sun siyaha siyah beyaza beyaz deyecek parti 
lerle memleketimizin çok hemde pekçok ihti 
yacı olduğunu kimse inkâr edemez.

Gerçekleri görmeyen, bir gün başka bir

Dünyanın en kuvvetli 
hayvanı fil değildir. Bû- 
dapeşteli bir bUim ada
mı dünyanın en .kuvvetli 
hayvanın hangisi olduğu 
hayvanın ne kadar ağır
lığı taşıyabildiğini ve ta- 
taşıyabileceği en ağır yü 
yükün ağırhğr arasındaki

Hayvanlar Kaç Günde Meydana Gelir?
Hayvanlarrinsanlara o 

ranla daha çabuk dünya
ya gelirler. Bit 8 günde, 
ispinoz kuşu 10 günde, 
balıklar 21 günde, sıçan

Otomobilinize Nasıl Bakmalısınız?
Otomobilinizin yağ da 

ısındıktan sonra, tam ran 
dımanla çalışabilir. Dışa
rıda ısı 0 derece olduğu 
zaman, yağın ısısının tat 
min edicr. olması için, hiç 
değilse 13 Km katetmek 

. lâzımdır.
Hareketten evvel ısınma 
sı bahanesiyle otonuzu 
durduğu yerde İşletme
yin. Bu hareket benzizi 
ziyan ettiği gibi, "kala
min" maddesinin meyda 
na gelmesine; sebep olur 
Otomobiliniz ,bir kaç .Km 
yol aldıktan sonra çok 
daha çabuk ısınır.
İkide bir küçbk uzaklıkla 
ra gitmekten kaçının Kı

gün daha başko konuşan ve samimi olmayan 
lar elbetteki ektiklerinden başka birşey biçe- 
mezler.

Özlenen ise hiçte bu değil. O bakımdan 
gerçekçi olabileceğimiz an uzak olmasa ge- 
rek.

orantıyı göre hesaplama
nın doğru olacağını be
lirtmişlerdir. Bu hesaba 
göre en kuvvetli hayvan 
fil manda at ve eşek de 
ğil boynuzlu lükan böce
ği adlı mini mini bir hay 
van olduğu ortaya çık
mıştır. 14 gram ağırlığın

24 günde, leylek 30 gün 
de, deve kuşu 50 günde 
kedi 61 günde, aslan 110 
günde, ayı 120 günde, 
maymun 210 günde dün

sa uzaklıklar da otomobi 
li zamansız eskiten et
kenlerdir. Her kısa uzak 
lığın otomobilinizin yak
tığı benzine eşit miktar
da aşındırıcı bir sıvı 
mevdana getirmesi do
ğaldır. Bu sıvı motorun 
parçalarını kemirir ve 
paslandırır. Uzun bir yol 
culuk yaptığınız zaman 
sızı bu zarara sebep ol
masına zaman bırakma
dan Uçar. Sabahları mo
torun altından aktığı gö
rülen damlalar, gecele
yin motorun altından ak 
tığı görülen aşındırıcı sı 
vıdır.
Şiddatlİ firen yapmaktan

14 TEMMUZ 1979

da olan bu hayvan 151 
gram ağırlığındaki yükj 
ri çok uzaklara kadarı 
rükleyebileceğini bildi 
mektedir. İnsanlarda k 
kadar kuvvetli olsalar^ 
75 kiloluk bir erkeği 
8400 kiloluk ağırlık ta| 
yabilmesi gerekirdi.

yaya gelir. Bazı büyi 
hayvanlar ise, annelei 
nin karnında insanlardı 
daha uzun bir zaman k 
lırlar.

kaçının Şiddetli fin 
yapmaya alışırsanız, fil 
rîinizin balatası esk 
Böylece firenlerinizini 
rünü dörtte üç oranın! 
kısaltırsınız, 
Park yaparken kaldırlı 
sürtünmemeğe çalışıl 
Aksi halde ön tekerleri! 
parelel durumunu boz! 
bilirsiniz. Bu durum» 
firenlerin zamansız eski 
meşine neden olur. II 
reksiyonda sallantı mel 
dana gelir. !

Hayvanlar Nasıl ynı
Memleketimizde kil 

meli havvanlar, yapıla! 
la karşılaştırılırsa, old 
ça uzun bir yaşam sür 
ler örneğin, fare 3 y 
tavşan 6-7 yıl, sincap/ 
ki ve kedi 10 yıl yaşı 
lar. Dağ sıçanı ve pc 
suk takriben 15, baze 
de 18 yıl yaşarlar. 1 
ban domuzu ile dağ k 
çisinin 25 yıl yaşadıkli 
olur.
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ŞİİR Köşesi
Yöneten: Ahmet Özün
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GEMLİK GZETESİ «,2/so

BULMACA

Böyle Geldi Böyle Gidecek
Elbet var ki bir günahım yaradan, 
Bir gün bile yüzümü güldürmedi.
Faiksız, hani bir insandım sıradan. 
Derdimi anlatacak dil bırakmadı.

Ümitle içmiştim aşk şarabından.
Unutup, sevmemin suç olduğunu, 
Nefes almış olsamda ölmüş olduğumu, 
Ve dertlerin kaderim olduğunu...

Hep çaresiz, ac., isyan ve keder. 
Geldi kış, yine tazelendi dertler. 
O Bahar ki uzak benden bir haber.
Yaşıyorum böyle gelsin geceler.

Böyle geldi kader böyle gidecek, 
Sakın ki sanmayın yüzüm gülecek 
Kaldı hak ka tek sözüm söylenecek 
Kes biletimi ne kaldı çekecek

İlhan Kahya

HAZIRLAYAN • Sümer £rytlmaı

han
72 Kolu Zeytin T S. Kooperatifi Müdürlüğünden

8 Temmuz 1979 Tarihine rastlayan Pazar günü yapılacağı ilan edilen Koo
peratifimizin Olağanüstü Genel Kurul toplantısı Kanuni Nisap temin edilemi- 
yerek Anamukavelenamenin 23 üncü maddesi gereğince ertelenmiştir.

Ertelenen mezkûr Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı 15-Temmuz-1979 Ta 
rihine raslayan Pazar günü saat 10 da Gemlikdeki Şirin sineması salonunda 
ekseriyet aranmaksızın yapılacaktır.

Aşağıda gündemde yazılı hususlar görüşülüp Karara bağlanacağından Ana 
mukavelenamemizin 18. inci maddesine göre Genel Kurula katılabilecek or
taklarımızın gelmeleri rica olunur.

Yönetim Kurulu
GÜNDEM

1- Açılış
2- Kongre başkanlık divanı seçimi
3- Birlik Genel Kurulunu oluşturacak delegenin se 
çimi
4- Kapanış

Not: 1978 1979 Kampanyasında rekolte beyannamesi ile taahhüt ettikleri 
ürünün en sz % 60 ını teslim etmiş ve toptantı tarihinden en az 6 ay önce 
ortak olmuş olanlar ile toplantı tarihi itibariyle Kooperatife vadesi geçmiş 
borcu olmayan ortaklar katılabileceklerdir.

İsim Tashihi İlanı
Gemlik Asüye Hukuk Hakimliğinin Esas 1979/238 ve 1979/455 Karar sayılı 

ilamı ile Mehmet Turan olan ismi MEHMET EM/N olarak düzeltildiği ilan olu 
nur. Mehmet Emin Turan

1- Ege bölgesinin iç kesimlerinde olan ma
den suyu ve kaymağı ile tanınan ilimiz
2- Geometride bir çember içinde kalan düz

leme verilen ad, veya büyük bir binanın bö
lümlerinden her biri, Uzun zaman dayanan 
çok pişirilmiş kalın çubuk ekmek

3* Türk Sanat Müziği bestecilerinden biri (A 
dı ve soyadı)

4- PERU’da bir sahil şehri, Tersi isim. Türk 
Sanat müziğinde bir makam

S- Başına (H) gelirse Diyarbakır'ın İlçelerin 
den biri, isimler anlamında bir söz, çoğul eki

6- Bir malın fiatınm yükseltilmesi hakkında 
yapılan söylentiler (iki kelime)

7- Bir nida, rütbesiz asker, başına (K) gelir
se bir yılan cinsi
8- Rekor kıranlara verilen isim, yapma yeri

ne getirme
YUKARIDAN AŞAĞIYA :

1- Marmara bölgesinde diğer adı Sakarya o- 
lan va patatesleri ile ünlü bir ilimiz

1- Farz edelimki anlamında bir söz
3- Kaybetmek kelimesinin Arı türkçedeki kar 

şılığı
4- Dinle ilgili Batı müziği eseri
5- Sonuna (IS) gelirse noksanlıklar eksiklikler
6- Hayır'm tersi olumlu cevap kelimesi
7- Tersi Amerikan istihbarat teşkilâtının sim

gesi, Sonuna (A) gelirse Asma yaprağından 
yapılan dolmanın kısa adı
8- Bir iş görmek ve seçilmek için ortaya çı

kan namzet
9- Eski dilde koyunlar veya sayım vergisi

10- Kenar Sınır anlamında bir söz, bir kapı ki 
lidi markası
11- Duyuru, Ağırlık ölçüsy Librenin simgesi
12* Yıllar'ı anlamında bir söz
13* Sadık bir hayvan, Tek yaprak kağıt anla* 
mında bir söz (eski dil)
14- Uçak ve gemilerin yerini tesbit etmek için 
kullanılan elektronik bir cihaz

Devamı 8. 4 te
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Sınırlı Sorumlu 
Gemlik Sigortalı İsçileri Yapı Kooperatifi 

Başkanlığından
Kooperatifimizin olağan üatü Genel Kurul Toplantısı 12 Ağustos 1979 Pa

zar günü saat 14 te Kooperatifimiz inşaat binasında yapılacaktır.
Aşağıdaki gündemi görüşmek üzere ortakların toplantıda hazır bulunma

ları ilan olunur.
GÜNDEM

1- Yoklama ve açılış
2- Başkanlık divanının seçilmesi
3- Yönetim Kurulunun 1977 ve 1978 yılma ait çalışma ve faaliyet raporunun 

incelenmesi
4- Blânço ve gelir-gider hesaplarının incelenmesi
8- Denetçi raporunun incelenmesi
6- Denetçilerin ve Yönetim Kurulunun ibrası
7- Yönetim Kurulu üyelerinin ve denetçilerin yeedeklorile beraber seçilmesi
8- Gelecek yıhn kadro, bütçe ve iş proğramının görüşülmesi gerek görülen 

öteki konular yer alabilir.
9- Dilekler

10- Kapanış

Düğün Yapanlara Müjde 

1 Saat İçinde 

Davetiyeleriniz 
Teslim Edilir

MÜJDE
ENDER Restaurant 

(Önlük ima Bank ve lığını Cetltlırlvlı 

NAİL’in Yeri 
Hizmetinize Açılmıştır

Fırat Pansiyonu karşısında Büyük Kumla / Gemlik

Cadde ve 
Sokakları 
Temiz 

Tutalım

Zayi
Bursa ve Gemlik PTT'sinden almış olduğum 2 adet kimlik ile 1 adet sağ

lık karnesi ve Nüfus memurluğundan almış olduğum Nüfus Cüzdanımı zayi 
ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü yoktur.

Beyhan özdinç

GECEN HAFTAKİ BULMACANIN HALLİ 
SOLDAN SAĞA :

1- Yuvasını yapmak 2- Erivan, zırlama 3- Dar 
yem, ka, lal 4- İnga, papara 5- Say, jak 6- Mu 
laj, ulaT miaN 7- İm, çakrov, alod 8- Çiklet, 
enese

YUKARIDAN AŞAĞIYA x
İ- Yediemin 2- Uranyum 3- Virgül 4- Av, <• 

paçi 5- Say, Jak 6- İnep, Kİ 7- Mamure 8- iz, 
palet 9- Yıka, av 10- Ararot 11- Pl, Alman 12 
Mal, aile 13- Ama, kaos 14- Kalbinde

Not: Bulmaca karelerinde bir yanlışlık ol
muştur. Sayın okurlarımızdan özür dileriz»



CUMARTESİ
21 TEMMUZ

1979 |
|«iummum fWIİMII.

saaMMiwılııııwwHiMwnaBiKiKiriMiiiiwııııiBUSıwMiı ııııoııı mı.... jmnıı»ımwııijııırııımınıimrfiiiî'ır~T7-r^miM ....... iawııiııiııııiMBnıiM«ıiMiıiıiıırııııwıııiii ırıiır>mrıııi'jifiwınw>roırıııw>Biıni7i<ııiMiııı>MBiiM
Yıl — 21 — Sayı — 1066 HAFTALIK SİYASİ GAZETE Fiatr 100 Kuruş

Milli Irada Gene ispatlandı ve Kooperatif Kongresinde Umurbey Postaneside

Delege Seçimlerini 
AP’ liler Kazandı

Yurtdışı Telefon
Görüşmesine Başladı

Seçimle iş başında bu 
lunan ilçemiz 72 Nolu 
Zeytin Tarım Satış Koo
peratifi Yöneticileri ve 
baölı bulunduğu birlik i- 
darecilerine, CHP ikti

Ramazan Davulu
ihale Edildi

t Geçtiğimiz çarşamba 
günü yapılan Encümen 
toplantısında Ramazan 
da davul çalınması açık 
artırma ile ihale edilmiş 
tir.

dar olunca, Tiçaret Ba
kanlığı emriyle görevle
rinden alınmış ve yerle
rine kendi adamlarını iş 
başına tayin etmişlerdi.

Geçen hafta yapılan

' İhaleye katıianlarca 
400 lira muhammen be
delle başlanmış ve son 
olarak 7825 liraya ihale 
edilmiştir.

seçimlerde Milli irade yi 
ne galip geldi ve dele
ge seçimlerini aşağıda i 
simleri yazılı şahıslar ka 
zanmıştır.
1- Şevket Taşkın
2- Necati Arda
3- Ali Sertkaya

4- Hüsamettin Karakaş
6- Abdullah Aşçı
6' Hüseyin Karayaka 
7- Hikmet Mercan 
8- Abdullah Öztüre 
9- İbrahim Sayan

AP sırayla Gemlik, 
Orhangazi, Mudanya, İz
nik, Erdek, ve Edincik- 
te yapılan Zeytin Koope 
ratifi Birlik Delege se
çimlerini kazanmıştır.

İlçemize bağlı Umur
bey Şubesi bundan böy
le Almanya, Fransa ve A 
merika gibi tüm dünya 
ülkeleriyle Milletler ara
sı telefon görüşmesine

Elektrik Kesilmeleri
Çekilmez Hal Aldı /
Hükümet yetkililerince 

ve bilhassa Başbakan Bü 
lent Ecevit tarafından 
"Elektrik kesilmeleri kal 
dırılmıştır Bu büyük bir 
aşamadır,, denilmesine 
rağmen son zamanlarda 
yapılan elektrik kesintile 
:ri vatandaşı hayatından 
bezdinnişıir.

Bilhassa »on zamanlar 

başlamıştır.
Umurbeyliler PTT Şu

besine müracaat ederek 
yurt dışı ile telefon gö
rüşmesi yapabilecekler
dir.

da gece gündüz, belirsiz 
saatlerdi elektriklerin 
kesilmesi ve uzun müd
det gelmemesi ve aynı 
zamanda sık sık kesilme 
si buzdolabı ile televiz
yon gibi elektronik alet
lerin arıza yapmasına ve 
milli servetin yok olma
sına neden olmaktadır.

ilçemiz Borusan Fabrikasından dıs ülkelere m ,yontana, yükledi, vaziyette gülüyorlar. T®” b°IUİar H

4*4,4,44,44,4,44’ 4*
♦

4* Jğne ile 4*

♦ Ustası Bilir ♦
72 numaralı Zeytin Tarım Satış Koo- 4*

4* peratifinîn delege seçimine "usulsüzlük” 
4- yapıldı, diye itiraz edilecekmiş işgalci- 4* 

lerce. ♦
♦ Neden olmasın. ' İ-

Bunca işgalden sonra ceketlerlrii alıp 
gideceklerinim! zannediyorsunuz? '

J Ustası bilir...

4» 4** jCuyu Xaıan
4- ♦
4»44 4* ♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦
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SAHİFE 2

Geçtiğimiz hafta televizyondaki açık otu- ı 
rumda "Anarşi" görüşülürken bilhassa sayın 
İçişleri Bakanı Haşan Fehmi Güneş'in yaptığı 
konuşma bir hükümet mensubu olarak dikka- ı 
ti çekmedi denilemez.

İçişleri Bakanının "Sağdanda olsa, soldan 
da olsa, nerden olursa olsun adam öldürmek 
bile caniliktir. Devrimcilik yücedir.. Ülkücü
lük yücedir.. Fakat, bir devrimci yada ülkücü 
eline silah aldığı andan itibaren artık devrim 
ci yada ülkücü değildir... O, düpe düz katil
dir." deyişini ve bunu bir kaç kez tekrar edi
şini seyredenlerden olsa olsa bir kaç kişi tas 
vip etmemiş veya tepki göstermiş olabilir 
zannediliyordu. Nitekim, kulağa gelenlere gö 
rede öyle olmuş.

İçişleri Bakanı "Solcuda olsa, sağcıda ol
sa vuran, kıran, öldüren düpedüz canidir, ka
tildir" deyince, bir kaçkişinin "saçmalamaya 
başladı, bu adam bakan olurmu, neden alaşa ı 
ğı etmiyorlar" şeklindeki konuşmaları gözden 
kaçmadığı gibi iyide karşılanmamıştır.

H. Fehmi Güneş'in yaptığı ve tasvip gör
düğü konuşmasından sonra bu halinin devam 
edip etmeyeceği veya hükümette kalıp kalma • 
yacaği fikrinin o saatlerden itibaren tartışıl- | 
dığı bir gerçek. 1

Kabul etmek gerekirki, milletin çoğunlu- ı 
ğunun tasvibini gören Güneş, bir hafta sonra | 
yerine yüzseksen derece zıt Güneş'e bırakmış | 
ve kısa zamandaki bu değişiklik ise üzüntü i 
le karşılanmıştır.

Hem altını çizerek, hem üstüne basarak, 
eyleme geçen ve silaha sarılanlar "canidir", 
"katildir" deyen Güneş Ankara'da Mısır Bü
yükelçiliğini basan ve görevli bir polis ile bir 
bekçiyi öldüren gerillaları yanaklarından öp
mesi. makam arabasına bindirmesi ve bir kah 
raman gibi karşılaması, elbette hiçte tasvip 
görmedi. Yani İçişleri bakanı Güneş, ya bir i 
hafta evvel tükürdüğünü yaladı yeya yalattı
rıldı. v !

Bir hafta evvel 'canidir, 'katildir, de ve 
bir hafta sonrada boyunlarına sarıl ve yanak
larından öp.. Buna, perhiz ve turşu denmezde 
ne denir.

Yoksa, eylemci gerillaların yabancılarının 
boyunlarına sarıl ve yanaklarından öpülecek 
bizdekilere cani katlimi denilecek... Görevli 
Türk polis ve bekçisini öldüren Filistinlilerin 
boynuna sarılıp öpmek ve arabaya bindirmek 
bunuda bir başar! olarak göstermek anarşiye 
prim vermektir.

İLAH
GEMLİK-ARMUTLU İL YOLUNUN 0+000-5+920 km. ARASINDAKİ

KAMULAŞTIRMADAN VAZGEÇİLEN PARSELLERE AİT LİSTEDİR.
BİRİNCİ BÖLÜMÜ GEMLİK KÖRFEZ GAZETESİNDE

İst. Par. Pafta Kad.Par. Ada MALİKİ

141 II 27 Haşan Aydınlı
142 20 Pembe Erkal
143 21 Mürüvvet Gürbüz
144 •• 22 99 Fatma Kemal ve Ortakları
145 99 99 Maliye Hazînesi
146 II 24 64 Hulusi Tanır
147 II 69 Maliye Hâzinesi
148 23 99' Zeynep Büyükdeğirmencioğlu
149 •• 22 Safiye Yıldız ve Ortakları
150 67 Safiye Yıldız ve Ortakları
151 66 Mehmet Şait İşcan ve Ortağı
152 •• 65 Mustafa Güleç
153 •• 18 99

Mustafa Özen
154 64 Azmi Sarı
155 63 Azmi Sarı
156 17 Abdullah Elikesik.
157 16 Ramazan Koyunoğlu
158 15 Ali Çevik
159 14

Ğ87
Halil Esen

160 24 2 Hatice Özdemir ve Ortakları
161 21 1 387 Zehra Taşkan
162 72 434 Maliye Hâzinesi
163 73 Mustafa Işıklı
164 99 71 Fethi Deniz
165 111 Maliye Hâzinesi
166 70 Ali Deniz
167 110 Maliye Hâzinesi
168 109 Ali Aydınlı
169
170 99

69
49 384

İbrahim Gemicioğlu
Nazmi Duran

171 54 Hatice Çorman
172 50 İsmail Çerman
173 Maliye Hâzinesi
174
175

20
21 

âf

97
53 »» Cafer Canbay 

Sadet Gün
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185

51
37 376 Maliye * Hâzinesi 

Ali Sami Arseven78
38 99 Haşan Muğla ve Ortağı 

Cafer Canbay

79
105 
39
106 

116

, •• 

99

Maliye Hâzinesi
İsmail Yetim
Mustafa Fidan ve Ortağı

' »20 99

99

Havva Halat
Abdullah Özçelik

186 107 99 Melek (Mustafakızı) ve Ortağı
187 81 Yüksel Doşter
188 99 108 99 Abdullah Özçelik
189 99 115 99 Mansur Muzaffer Değer ve Ortakları
190 n 114 99 Mansur Muzaffer Değer ve Ortaklan
191 • 99 110 Mehmet Akif Saygı
192 99 109 99 \ Zeynep Marmara
193 99 84 99 Mustafa Tufan
194 85 99 Zeynep Marmara
195 46 99 Mehmet Akif Saygı ve Ortağı
196 99 45 99 Ali Süren
197 99 44 99 Maliye Hâzinesi
198 99 7 374 Umurbey Çorum
199 99 6 99 Umurbey Çorum
200 5 99 Nimet Çıplak

'201 99 22 99 Mehmet Deliçay
202 •9 24 99 A. Hayrettin Bostancı
203 99 46 373 Ali Fildiş ve Ortağı
204 47 99 A. Ali Sertkaya
205 99 48 99 » » »
206 49 99 Maliye Hâzinesi
207 50 99 Talat Şimşek
208 99 51 99 Emine Yüceleh
209 • 99 53 99 Maliye Hâzinesi
210 99 1 99 Gemlik Belediyesi

Mehmet Sal ve Ortağı 
D. S. 3 te
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İst. Pafta
I UN

Kad. Par. Maliki
BULMACA

211 19 3 374
212 •1 2 51
213 II. 1 II

214 II 5 3
215 15 2 348
216 15 t 348
217 II 5 ••

218 *1 3 347
219 II 2 346
220 II 1 ••

221 II 4 345
222 II 3 »»

223 99 2 II

224 99 8 İl

225 99 1 II

226 99 1 344
227 99 2 ••

228 13 13 356
229 99 12 II

230 99 16 99

231 99 17 99

232 99 18 99 ~

233 99 19 99

234 99 20 99

235 99 23 99

236 99 22 99

237 99 »21 99

238 99 25 99

239 99 »» 24
240 99 26 99

241 99 2 99

242 99 3 99

243 99 4 99 .

244 99 3 99

245 99 2 99

246 99 1 99

247 99 74 335
248 * II 75
249 99 76 II

250 99 77 99

251 99 78 , 99

252 . f f
79 99*

253 99 80 99

254 99 ■ 81 99

255 99 84 • II

256 99 85 99

257 99 16 259
258 99 15 99

259 99 14 99

260 99 55 99

260/A 99 54 99

260/B 99 53 99

261 9 14 16
262 99 13 •»

263 99 12 »»

264 14 42 359
265 II 43 99

266 99 44 II

267 99 * 50 99

268 99 45 99

269 14 46 359
270 II 47 99

271 II 48 99

272 99 52 ■ 99

273 99 27 99

274 ' ■ II 26 . II

275 99 19 360
276 *• 99 20 99

277 99 61 99

278 99 21 99

279 99 23 99

280 99 29 99

281 99 25 99

Ahmet Ulukaya 
Gemlik Belediyesi 
Ali ayın ve Ortaklan 
Hilmi Kurt 
Gemlik Belediyesi 
Salih (Hüseyin oğ.) ve Ortaklart 
Maliye Hâzinesi 

« «
Gemlik Hâzinesi 
Maliye Hâzinesi 
Asiye Esmik 
İsmail Gün 
Gemlik Belediyesi 
Hatice (Haşan kızı) ve Ortakları 
Maliye Hâzinesi 
Maliye Hâzinesi 
Gemlik Belediyesi 
Maliye Hâzinesi 
Ahmet Gül 
Maliye Hâzinesi 
Maliye Hâzinesi
Necati Çam 
Necati Çam
Sebahat Kökçam

Asuman Gaye Adalı ve Ortakları 
Ahçe Türkan 
Cevat Kökçam 
Cevat Kökçam 
Emine Baykal 
Halide Tatlısözlü 
Sıdıka (Çelil kızı) 
Saadet Ertaş 
Necat Yücelen 
İsmail Kemit ve Ortakları 
Mehmet Önder 
Adem Kırmızı 
Adem Kırmızı 
Rifat Kardik ve Ortakları 
Halil Dana 
Habibe Boskurt 
Sabit Haşan Aydın 
Arife Hacer Dumanlı 
Şemsettin Ersöz 
Mustafa Rakip Okyay 
Pembe Emeç ve Ortakları 
Pembe Emeç ve Ortakları 
Peruze Kaya
Haşan Bekçe ve Ortakları 
Mehmet Mutman Ve Ortağı 
Vecibe Daraklı ve Ortağı 
Naciye Özel ve Ortağı 
Naciye Özel ve Ortağı 
Ahmet Dur,u 
Şaban JCalafat 
Nejat Karsak ve Ortağı 
Münevver Bala 
Siyam! Tunca 
Ali Karaduman 
Ethem Asri Akça 
Cemalettin Gezgin 
Raciye Düzensever 
Sadriye Sünbüller 
Mehmet Ali Âldemir 
Fethiye (Tefik kızı) ve Ortakları 
Basri Aşçı 
Halim Gürel 
Hüseyin Avcı 
Maliye Hâzinesi 
Maliye Hâzinesi 
Şerife Ayşe Bate 
Davit Kamhi ve Ortakları 
Maliye Hâzinesi 
İbrahim Günsay

HAZIRLAYAN • Sümer £r yılmaz

SOLDAN SAĞA :

]- Çok acıkmak anlamında bir deyim (3 keli 
me

2- Bir melâmin markası, Bir haber ajansı
3- Tersi bir renk
4- Hayat suyundan iç anlamında bir deyim
5- Bir yerin mutlak surette belirtilen tarihte 

açılacağını belirtir (2 kelime)
6- Osmiyum’un simgesi, Avuç içi
7- Lira Kuruşun simgesi, Süsleyen dekor ya

pan
8- Kuran’ı Karimi anlamında eski dilden bir 

söz
YUKARIDAN AŞAĞIYA :

l-_ Çok içilen bir meşrubat çeşidi (okunuşu)
2- Bilhassa Orhan Gencebay'ın yaptığı müzik 

türü
3- Tersi numaranın simgesi, Tersi bir nota
4- Ehliyetsiz işe yaramaz <
5- Tersi bir nota, kısa zaman, bir uzvumuz
6- Sibiryada Kolima nehri kıyısında kurulmuş 

bir şehir
7- Ayının evi, bir emir veya karnı acıkan, e 

lektrikte bir kanun
8- iki bisküvi markası
9- Bakır’ın simgesi, Türk Lirasının simgesi, 

bir renk
10- İtalyan televizyonunun simgesi, işaret eda 
tı
11- Bir nota, Tersi kalayın simgesi, Aniden 
korkutulan insanın orası patlar
12- Mangenezin simgesi, bal yapan bir hayvan
13- Bir renk, Karadenizde yetişen ve tiryakisi 
çok olan bir bitki
14- Adele, bir erkek adı

GEÇEN HAFTAKİ BULMACANIN HALLİ
SOLDAN SAĞA i

1- Afyon Karahisar 2- Daire, galeta 3- Artaki 
candan 4- Paita, da, neva 5- Hazro, Esami, 1ar

6- Zam rivayetleri 7- Ey, er, kobra 8- Rekort 
men, ika

YUKARIDAN AŞAĞIYA s
1- Adapazarı 2- Faraza 3- Yitirmek 4- Orator 

yo 5- Neka 6- Evet 7- Aic, sarma 8- Aday 9- 
Ağname 10- Had, ito 11- ilân, 1b 12- Seneleri

13- At, Varak 14- Radarı
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İlan
Sendikamız aşağıda ünvan ve adresi yazılı bulunan işyeri ile toplu iş söz 

leşmesi aktedecektir.
275 sayılı yasanın 12 maddesi gereğince ilan olunur,

İŞYERİ : Türkiye Birleşik
YAĞ SANAYİİ VE TİCARET LTD ŞTİ. Gıda İş
(PRİNA YAĞI FABRİKASI)
Yalova yolu üzeri Ilıca Mevkii GEMLİK . t

« mıraniHHMHmMHMnMisfmam kctitmmm wsaes&ttiHi 

Düğün Yapanlara Müjde

Nisan

Sayın Müşterilerimiz
OTOMATİK MAKINAMIZ ile

sarasmv MMHuraefiaısB»^

Gemlik Matbaası

1 Saat içinde
| Davetiyeleriniz
I Teslim Edilir

Matbaamızda
Görünüz

Düğün 
Sünnet

Davetiye 
Çeşitlerini

Davetiyeleriniz 
En Uygun 

Fiatiarla 
Temiz ve Seri 
Olarak Basılır

Orhangazi Cad, No. 7/C Tel. 2150

Menkulün Açık Artırma İlânı
Gemlik Sulh Hukuk Mahkemesi Satış

Memurluğundan
Dosya No 979/5 İzale’i şuyu Satış

. Şuyu*un izalesinin temini bakımından Gemlik Sulh Hukuk Mahkemesinin 
16/4/1979 tarih ve 979/374 esas ve 979/98 karar sayılı ilâmı ile satılmasına ka 
rar verilen 16 AV 343 Plakalı COMMER marka 1966 model ve bilirkişi tara- 
rafından 120,000.- Lira kıymet takdir edilen 5 Tonluk GAYRÎFAAL vaziyette
ki kamyon açık artırma suretiyle satışa çıkarılmıştır.

Birinci açık artırması 15/8/1979 tarihinde saat 10.00 ilâ 10.15 arasında 
Gemlik Kayhan Mahallesi Güven Sokak No 45 de yapılacak ve o günü kıy
metinin % 7 5’ine istekli bulunmadığı takdirde 16/8/1979 günü aynı yer ve sa 
aatte 2 nci artırma yapılarak en çok fiat verene satılacağı ve satış, şartname 
sinin sat ş memurluğunun dosyasından görülebileceği, masrafı verildiği tak
dirde şartnamenin bir örneğinin istiyene gönderilebileceği, fazla bilgi almak 
isteyenlerin yukarıda yazılı Dosya numarasıyla satış memurluğuna başvurma
ları ilan olunur.

| Her çeşit Evrakı Matbua İşleriniz Temiz ve Seri olarak basılır. 
“ - Tel j 2150I Gemlik Matbaası EV ; 1878

ORHANGAZİ CADDESİ NO 7/C—GEMLİK
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SAHİBİ 
DCÖAN MALGİL

Batkı va Dizgi 
SENLİK MATBAASI

: 21 50
Orhaagaıi Cad. GEMLÎK

I CUMARTESİ | 
| 28 TEMMUZ |

I 1979 I
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KBçBkkumla Sakinleri Imîîynzlılnr Şilesinin Yüzünden Denize giremiyorlar

48 ler Sitesi Denize Mikrop Saçıyor
İlçemizin sayfiye yerle 

rinden Küçük Kumlanın 
çöp, sivrisinek, karasi
nek ve elektrik^ sorunla
rının halledilmemiş olma 
sı sakinleri ve gezmeye 
gelenleri rahatsız etmesi 
yetmiyormuş gibi şimdi
de gürün her saatinde 
fosseptikler açılıp denize 
akıtılmaktadır.

Mustafa Pala
Bursa’ya Atandı
• İlçemiz îş ve îşçi Bul

ma Kurumu Büro Şefliği
ni beş seneden beri yap 
makta bulunan Mustafa 
Pala terfian Bursa tş ve 
İşçi Bulma Kurumu Bölge 
müdürlüğü şefliğine atan 
mıştır.

Gazetemiz çalışkanlığı 
ile Gemliklilere kendisi 
ni sevdiren arkadaşımız 
Mustafa Pala'ya yeni gö
revinde başarılar diler.

600 Gr. Pide
750 Kuruş Oldu

K Çarşamba günü topla
nan Belediye encümeni 
Büfsada ve diğer yerler 
de 580 gramı 750 kuruş 
olan ramazan pidesinin 
İlçemizde 74-76 randıman 
İı. undan ve 750 kuruşa 
satılmasına karar vermiş 
tir.

Verilen bilgiye göre, 
pide Çıkartan Fırınlarda 
her zaman ekmekte bu
lunacaktır.

Danıştay da, yargıtay- 
da ve K. Kumla Belediye 
sinde ahbapları bulundu 
ğu ve kendilerinin * bu 
nedenlerle imtiyazlı oldu 
ğu ileri sürülen 48 ler 
sitesi geçtiğimiz hafta i- 
çinde birisi 23 Temmuz 
Pazartesi günü olmak ü- 
zere fosseptiklerini deni 
ze akıtmışlar ve o civar 
da vatandaşlar denize gi 
rememişlerdir.

Bir kaç defa belediye 
ye telefon edildikten son 
ra gelen Zabıta memur
ları formalite dalaşmasın

Kasaplar Ete 
Yeniden Zam İstiyor

Öğrenildiğine göre 11 
ç°miz kasapları Belediye 
ye müracaat ederek ete 
tekrar zam istemişlerdir.

Bundan takriben bir 
ay kadar evvelde müra
caat ederek zam isteyen 
kasaplar, bu defa tekrar 
müracaat ederek ikinci 
bir zam verilmesini iste 
mekteler. Belediye encü 
meni istenilen zammı red 
detmiştir.

Belediye Reisi encü
mende yaptığı konuşma
sında’ et fiatiannı vatan
daşa sık sık ilan edece
ğiz Bu Hatlardan fazla 
para alan olursa hemen 
belediyeye müracaat et
sin ismi mahfuz tutulmak 
suretiyle hertürlü işlemi 
yapacağız. Vatandaş en
dişe etmesin, demiştir. 

dan sonra gitmişler ve 
civar siteleri suçlama yo 
luna gitmişler.

Neme ise sitelerinin 
önümden kuş uçurtmaya- 
yacak şekilde keyfi hare

6 Üniversite Öğrencisi 
Gözaltına Alındı

ilçemiz Armutlu Nahi
yesine kamp yapmak ü- 
zere giden 6 Üniversite
li öğrencilerin kalmış ol 
dukları çadırda arama 
yapan Armutlu jandarma

Dünya Çocuk Yılı 
Dolayısıyle İzzet
Kaplan Çocuk
Sezisi Tertip Etti

ilçemizde turizme bü
yük katkısı olan, ilçeye 
gelen turistler ve bilhas 
sa çocuklarca sevilen ve 
ismi alkışlarla söylenen 
İzzet Kaptan Dünya Ço
cuk yılı dolayısıyle gezi 
tertip etmiştir.

Geçtiğimiz Salı günü 
tertip edilen geziye saat 
18.45 de Deniz Kızı site
sinden başlanmış ve mo 
tora binen çocuklar üc
retsiz olarak birbuçuk 
saatlik Körfez turu yapı
larak neşe içinde dolaş
mış ve eğlenmişlerdir. 

ket eden, dilediği zaman 
fosseptikleri açıp sahille 
ri kirjeten halkm sağlığı 
ile oynayanları görecek: 
Bakanlık yokmu? Bu kim 
seler vatandaşın sağlığı 

sı 1 tabanca ile çok sayı 
da sol yayın yakalamış
tır.

Yakalanan 6 üniversi
te öğrencisi ilçemize ge 
tirilroişler ve göz altına 
alınmışlardır;

Tahkikata ilçemiz Cum 
huriyet Savcılığınca el 
konulmuştur.

4* 4 <4 4- 4 4* 4 44 4 4 4 4 444 + 4 + 4 4
4
4 Jğne ile
•4 . *
J Sana Parsası
T Vatandaş rüyada göremez iken
♦ Sâdece hakimi alır sana'yı

Eğer çakıyorsan püf noktasını
O zaman toplarsın sende parsayı..

♦ ♦
JCuyu JCaıan

♦ 4 4‘4>+4>4’44*4>4*4’4’4’4'4>4'4>*4'+4>

ile nasıl oynarlar.
Bu beldenin sahibi 

kimlerdir.., 
.agUKgtJkl ıl İT——T IIP ili «■■nAiMMMMiaV MMnMMNİ

Ticaret Yapmak
Yasak mı?

Gazetemize uğrayan 
bir satıcının ifadesine gö 
re:

Cumartesi günü saat 
13 30 da çarşı meydanın
da skoda ile ucuz pa- 
mukova kavunu satanla
ra Zabıta amiri birinci 
gelişinde "Burada kavun 
satmayın" şeklinde konu 
şuyor

Zabıta amiri aynı satı
cıya ikinci defa yine uğ
rayıp elinden terazisini 
alıyor ve vatandaşın ü- 
cuz kavun alıp yemesine 
mani oluyor,

Bu nasıl olur.
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SAHÎFE 2 (Bemlife
Bunları
Biliyor Musunuz?

Hazırlayan: Ajans îÖBA
Güvenemiyoruz...

Türk ve müslümanların en kutsal ayı Ra- 
mazan'a da korku, endişe içinde huzursuz gir 
diğimiz yetmiyormuş gibi birde yokluklar i- 
çinde girdik.

11 ayın sultanı Ramazan'ın ilk teravih na 
mazında camiler dolup taştı. Bu ilk teravih 
namazını eda etmek için bulunanlar, büyük 
bir özlemle bekledikleri bu güzel günde elle
rini gök yüzüne açarak, Türk ve Müslüman a 
lemini kendi düşmanlarından koruması için 
dua ettiler.

Memleketimizin içinde bulunduğu bu gün 
lerin hiçte içaçıcı olmadığı malûm. Radyo ve 
televizyon sen-ben çekişmeleriyle ve lâf sala 
tası ile dolu. Hükümet mensuplarının gezi ve 
temel atmalarında yapılan istismar ve politi
kayı bir tarafa bırakalım, bir ölünün hatırası
na yapılacak olan bir tesisin temel atmasında 
yapılan fesat konuşmalarına, manevi açıdan 
büyük değeri olan Ramazanda yapılmasına ü 
zülmemek elden gelmiyor. Bu temel atmada 
yapılan din istismarcılığı gözlerden kaçmamış 
olsa gerek. Konuşma müddetince kürsüde bu 
lunan resmi kıyafetli din adamının bulunması

Memleket evlâtları ana-baba kuzularını 
"Sağcı-Solcu" diye ikiye bölmek neden. Kim 
ne derse desin bence en büyük sömürücü ve 
vurguncu gençlerimizi birbirine vurduran po
litika simsarlarıdır. Herşeyden evvel yakamı
zı bu simsarlardan kurtarmalıyız.

Bu gibilerinin, kimsenin yüzüne bekrcsk 
durumları olmadığı ve memlekette yeri bu 
lunmadığı halde aramızda dolaşmaları vicdan 
sizliğin ve sömürünün en büyüğü.

Bu güzel vatan bundan 56*57 sene evvel 
sevilerek verilen canlar, akıtılan kanlar ve ve 
rilen mücadele ile kurtarılmış, ölenler şehit 
ve yaralananlar Gazi olmuş, bir daha bağım
lı olmamak için.

Bu gün memleketimizin, tüm geri kalmış 
ve kalkınmakta olan memleketlerde olduğu 
gibi iktisaden bağımlı olduğunu kimse inkar 
edemez. Hal böyle iken, tutarsız sloganlarla 
bağırıp çağırmak, her tarafa yazılar yazmak, 
işyerlerini tahrip etmek ve birbirimizi öldür
mek, İktisadi bağımlılıktan kurtuluş yolu de
ğildir. Bu nedenle, gençlerimizin temiz düşün 
çelerini istisma eden kimseler can kan sömü
rücüleridir.

Bu günkü hak karşışında: milletin büyük 
bir çoğunluğunun kimseye, hiç bir kuruluşa 
(yansız) olarak bakamadığı ve güvencinin kal

Nasır Kangran Yaparını?
Nasır derînin herhan

gi bir yerinin baskıya uğ 
raması nedeniyle oluş
maktadır. Kangren ise 
vücudun herhangi bir ye

rinde ki kan damarları
nın bozulması sonucu o 
yerin beslenmesi ve do
kuların harab olması ha

lidir. Fakat kirli bıçak 
veya makasla kesilen bir 
nasır yeri mikrop kapar* 
sa böyle durumda kang
ren söz konusu olabilir.

Gıda Zehirlenmesi Neden ileri Gelir
Besin maddeleriyle o 

lan zehirlenme en çok 
yiyeceklerde üremiş mik 
roplardan ileri gelmekte 
dir. Eskiden bu tip ze
hirlenmeler kalaysız kap 
lann rolü olduğu sanıl
makta idi. Kalayı bozuk

olan kaplarda zehirlen
melerde büyük etken ol 
maktadır. Gıda zehirlen
melerini önleyebilmek i- 
çin besinlerin temiz ve 
taze olması gerekmekte 
dir. Zehirlenme belirtisi

görüldüğünden ilk yapı
lacak iş hastayı kurtarma5 
ya çalışmaktır. Sonra va 
kit geçirmeden bir dok- 
tara haber vererek7 der
hal kontrol altına giril
melidir.

Görme Durumu Nasıl Gelişir
Yeni doğmuş bir be

bekte görme oldukça za 
yıftır. ilk günlerde bakar 
hatta bakar gibi görünür 
ama görmez zamanla ya
vaş yavaş gözbebeği ref

leksi gelişmeğe başlar. 
Yani ışıkta daralır karan 
lıkta genişler. Ama be
bek genede baktığı za
man net olarak göreme
mektedir. Esaslı görme

ğe ancak, 1,5 2 aylık ol
duğu zaman başlar. Daha 
sonra da bebekte gör
meyle birlikte diğer du
yu organları da süratle 
gelişmektedir.

Meyva Sulan Cilde Faydalı Olurmu?
Yüze sürülen meyva 

suları piyasada satılan 
pahalı temizleyici vebes 
leyici kremden losyonlar 

İ dan daha yararlıdır. Her 
sabah yüzünüzü yıkadık
tan sonra mevsimine gö 
re çilek, kayısı, şeftali, 
kavun, karpuz, üzüm, 
portakal ve elma gibi 
meyvaların suyunu , bir

bardağa süzüp bunu yü
zünüze sürünüz. Evde 
meyva suyu bulunmadığı 
zaman aynı görevi sebze 
sularıda görür. Bundan a

maç cilde gereksinimi o 
lan vitamini vermektir. 
Kışın Havuç, yazında do
mates suyu en faydalı 
cilt kremidir.

Çay Lekesi Nasıl Çıkar
Çay lekesi pamuklu 

ve keten kumaşlar da i- 
se, leke javel su ile yı-

dığı söylenemez. Memleketi buhale getirenle 
re (güleryüz) göstermek, o kimselere prim 
vermek demektir. Bu gidişle özlediğimiz 
günlere geri dönemeyiz.

Birbirimize güvenemez hale geldik, bu gü 
vensizliğin kalkması başta gelir.

kanarak çıkanlabilmekte 
dir. Yün yada ipek gibi* 
kumaşlarda ise, amonyak 
ve gliserin iyi gelmekte 
dir. Bu karışımlı suda 
bir saat kadar bırakılma 
lıdır. Kumaşınız: renkli 
veya sentetik ise, ayrı 
bir itina göstermeniz 
gerekmektedir. Beyaz a 
setatlı kumaşlarda ki le
kelerin yumurta sarısı i-j 
le çıkarılması gerekmek] 
tedir.
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ŞİİR Köşesi
Yöneten: Ahmet Özün

BULMACA
HAZIRLAYAN • Eryıbnaz

Metrük bir yâr gibiyim 
Yıldız sayar gibiyim 
Bir ses duyar gibiyim 
Acaba? Kardeşimmi?

Katmerli yas bağlarım 
Dertli dertli çağlarım 
Sümbül kokan bağlarım 
Acep yine yeşilmi?

Mustafa Ulugür

Boş Postu Kutuları
Yumurtlamaz tavuktur 
Yüzü öyle soğuktur 
Amansız bir kovuk 
Boş posta kutulan

Mektubu çoktan unut 
Haberden yoktur umut 
Nemruttan daha nemrut 
Boş posta kutuları

Ciğerim Kanar yara
Hayat etmez on para
Çıra yak mektup ara
Beş posta kutulan

Yitirsem anahtarın
Haber eksilmez yarın 
Bu lâneti hünkârın 
Boş posta kutuları

Mustafa Ulugür

İlan
Gemlik Belediye Başkanlığından

1- Belediyemizce temizlik vasıtaları ile toplanacak çöpler üç .yıl müddet
le şartnamesi gereğince 25.000 lira muhammen bedel üzerinden açık artır
ma sureti ile satışa çıkarılmıştır.

2- Muvakkat teminatı 1875 lira olup ihalesi 3 Ağustos 1979 Cuma günü 
saat 15.oo de belediye encümeni huzurunda yapılacaktır.

SOLDAN SAĞA :
1- Şehirlere su getirmekle görevli devlet ku 

ruluşu
2- Akıl, Türk Sanat Müziğinde bir makam
3- Güney doğuda petrol rafinerisi bulunan 

bir. ilçemiz, Tersi evlere su taşıyan kimse
4- Halka biçiminde Mercan adacıkları, \ eski 

dilde çarpım tablosu, bir nota
5- Eski dilde Matematik, Vergiler anlamında 

olan 4aha çok belediye hissesi manasında kul 
lanılan bir kelime
6- Cins bir koşu atı, birinciden sonra gelen 

ikinci husus veya yollar
7- Top sahalarına parklara bahçelere ekilen 

kısa ot, yiyecek içecek şeyler, Anadolu ajan
sının simgesi
8- Su, Fotoğraf makinasının parçalarından biri

YUKARIDAN AŞAĞIYA s
1- Argoda oyun eden düzenci
2- Mitolojik anlamında bir söz
3- Japonya'da Tokyonun. kuzey batısında bir 

sahil şehri
4- Tersi Ameıikan sigaralarından biri
5- Sıhhi Tesisat Armatürleri imal eden Elmor 

un firması. Sanma sanı
6- Eleştirme yap anlamında (iki kelime)
7- Samaryum’un simgesi, Tersi mutftakta bu- 

luşık yıkanan yer
8- . Tersi altının simgesi, bir nota, bir renk
9- Bildirme (eski dil), beraberlik bildiren bir 

bağlame edatı
10- Av, bir emir
11- Tersi sonuna (I) gelirse hareketleri ve ko 
nuşmaları dengeli anlamında bir söz
12- Bir akü markası, Vakit Bildiren alet
13- Tersi numaranın simgesi, açık yaka altına 
boyuna bağlanan bir çeşit kravat
14- Bir erkek adı

GEÇEN HAFTAKİ BULMACANIN HALLİ 
SOLDAN SAĞA :

1- Karnı zil çalmak 2- Ornamin; Anka 3* Ka 
4- Abı hayattan iç 5- Kesin açılış, Al 6- Os, 

Aya 7- Lk, dekaratör 8- Kelâmı Kadimi
YUKARIDAN AŞAĞIYA :

1- Koka kola 2- Arabesk 3- Rn, ıs 4- Nachil- 
de 5- im, an, el 6- Ziryanka 7- İn, aç, om 8- 
Eti, arı 9- Uç, TL, Ak 10- Rai, ta 11- La, nş, 
öd 12* Mn, arı 13- Ak, çay 14- Kas, lâmİ
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Düğün Yapanlara Müjde 

1 Saat îçinde 
Davetiyeleriniz 
Teslim Edilir

MÜJDE
ENDER Restaurant 

Günlük Taze Bank ve Izgara çeşitleriyle 

NAİL’in Yeri 
Hizmetinize Açılmıştır

Fırat Pansiyonu karşısında Büyük Kumla / Gemlik

Gemlik Matbaası
Orhangazi Cad, Ko. 7/C Tel. 2150

GEMLİK
Haftalık, Müstakil Siyasi Gazete

Sahibi
DOĞAN MALGİL

idare Merkezi :

Orhangazi Cad. No. 7/C 
Tel : 21 50

6EMIİK

Baskı ve Dizgi

Gemlik Matbaası 
Orhangazi Cad. No. 7/C

GEMLİK

İLÂN ve ABONE 
TARİFESİ 

RESMİ HAH:
119 1 Sayılı konunun 39. 
maddesine göre; kanun, tüzük 
ve yönetmeliklerle yayınlan* 
ması mecburi olan ilanlar Res
mi İlândır.
1 — ) Resmi ilân, tek sütun 
da santimi 50 lira.

2 — İcra İlânları tek sütunda 
santimi 25 Liradır.

3 ) Hususi İlanlar pazar
lıkladır. ■
ABONE

Yıllığı 16 liradır.

NOT
İlanlardan mes’uliyet ka

bul edilmez.
Gönderilen yazılar neş

redilsin veya edilmesin iade 
edilemez.

Cadde ve Sokakları
Temiz Tutalım
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